
Eindklassementen BuurContact loopcircuit 2015:

0 is niet deelgenomen

Heren: Bedum Stedum Middelstum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal Beste vijf:

1 Gerard Vos Appingedam Heren 35 35 0 23 26 35 154 154

2 Gerben Vermij Leens Heren 30 30 30 26 30 30 176 150

3 Ricardo Damminga Baflo Heren 20 21 0 18 18 23 100 100

4 Chris Woldhuis Groningen Heren 15 13 21 13 16 20 98 85

5 Ferdie Witvoet Groningen Heren 18 11 20 11 0 19 79 79

Heren 40+: Bedum Stedum Middelstum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal

1 Pieter-Jan Kooi Loppersum Heren 40+ 35 26 35 35 0 35 166 166

2 Remco Oost Kantens Heren 40+ 30 0 30 23 35 30 148 148

3 Mark Spruit Groningen Heren 40+ 26 21 26 0 30 23 126 126

4 Aris Pestman Spijk Heren 40+ 21 15 21 19 16 20 112 97

5 Eric Swijghuizen Spijk Heren 40+ 0 16 20 18 17 18 89 89

6 Erik Bakker Uithuizermeeden Heren 40+ 12 0 4 4 6 9 35 35

7 René Rijploeg Uithuizermeeden Heren 40+ 0 4 9 5 7 0 25 25

8 Sjouke de Vries Delfzijl Heren 40+ 2 0 0 0 0 5 7 7

Heren 50+: Bedum Stedum Middelstum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal

1 Klaas Brouwer Zuidbroek Heren 50+ 35 0 35 35 35 35 175 175

2 Siemon Hinrichs Delfzijl Heren 50+ 0 35 26 30 30 30 151 151

3 Maarten Hoeksema Groningen Heren 50+ 26 20 0 23 26 21 116 116

4 Warner Snippe Groningen Heren 50+ 19 12 18 20 0 16 85 85

5 Klaas Bijsterveld Sauwerd Heren 50+ 20 8 12 17 20 10 87 79

6 Roelof Roffel Bedum Heren 50+ 14 0 8 15 16 6 59 59

7 Martieu Wienke Sauwerd Heren 50+ 12 0 10 13 15 8 58 58

8 Menco van der Berg Thesinge Heren 50+ 15 7 15 0 0 3 40 40

9 Joost Kerkhoff Loppersum Heren 50+ 6 0 4 5 12 2 29 29

10 Jan Wieringa Usquert Heren 50+ 3 0 0 0 11 0 14 14

Heren 60+: Bedum Stedum Middelstum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal

1 Karel Edens Groningen Heren 60+ 35 0 35 35 35 35 175 175

2 Jan Posthumus Hoogezand Heren 60+ 26 30 0 26 30 26 138 138

3 Henk Smit Groningen Heren 60+ 23 26 26 23 0 23 121 121

4 Dirk Heun Appingedam Heren 60+ 21 21 21 21 26 30 140 119

5 Ooldrik Modderman Groningen Heren 60+ 0 18 16 15 17 17 83 83

6 Rigte Boerema Uithuizermeeden Heren 60+ 16 11 13 0 14 15 69 69

Dames: Bedum Stedum Middelstum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal

1 Gwenda Vasse Groningen Dames 0 35 30 17 30 35 147 147

2 Yvonne Kuis Groningen Dames 26 20 20 16 23 30 135 119

3 Jenny van der Veen Uithuizen Dames 18 17 19 13 19 18 104 91

4 Miranda Vogelzang Delfzijl Dames 17 16 0 9 16 17 75 75

Dames 40+: Bedum Stedum Middelstum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal

1 Christien Koning Groningen Dames 40+ 35 30 35 35 30 0 165 165

2 Simone Binnema Eenrum Dames 40+ 0 26 30 30 35 35 156 156

3 Elise Kool Loppersum Dames 40+ 30 23 26 26 26 0 131 131

4 Petra Buist Noordwolde Dames 40+ 17 18 0 16 18 21 90 90

5 Erna Veening Noordwolde Dames 40+ 18 19 20 15 0 17 89 89

6 Ellen la Crois Eemsmondrunners Dames 40+ 14 16 17 14 19 0 80 80



Dames 50+: Bedum Stedum Middelstum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal

1 Frouk van Dijken Loppersum Dames 50+ 35 0 30 30 30 30 155 155

2 Tineke Roorda Westeremden Dames 50+ 26 30 0 20 26 26 128 128

3 Anneke Krijger Uithuizermeeden Dames 50+ 21 19 20 0 19 15 94 94

4 Grietje Dijkmans Winsum Dames 50+ 0 21 21 18 0 17 77 77

Overall Heren Bedum Stedum Middelstum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal

1 Klaas Brouwer (tijdsnelst) Zuidbroek Heren 50+ 35 0 35 35 35 35 175 175

2 Karel Edens Groningen Heren 60+ 35 0 35 35 35 35 175 175

3 Pieter-Jan Kooi Loppersum Heren 40+ 35 26 35 35 0 35 166 166

4 Gerard Vos Appingedam Heren 35 35 0 23 26 35 154 154

5 Siemon Hinrichs Delfzijl Heren 50+ 0 35 26 30 30 30 151 151

6 Gerben Vermij Leens Heren 30 30 30 26 30 30 176 150

7 Remco Oost Kantens Heren 40+ 30 0 30 23 35 30 148 148

8 Jan Posthumus Hoogezand Heren 60+ 26 30 0 26 30 26 138 138

9 Mark Spruit Groningen Heren 40+ 26 21 26 0 30 23 126 126

10 Henk Smit Groningen Heren 60+ 23 26 26 23 0 23 121 121

11 Dirk Heun Appingedam Heren 60+ 21 21 21 21 26 30 140 119

12 Maarten Hoeksema Groningen Heren 50+ 26 20 0 23 26 21 116 116

13 Ricardo Damminga Baflo Heren 20 21 0 18 18 23 100 100

14 Aris Pestman Spijk Heren 40+ 21 15 21 19 16 20 112 97

15 Eric Swijghuizen Spijk Heren 40+ 0 16 20 18 17 18 89 89

16 Warner Snippe Groningen Heren 50+ 19 12 18 20 0 16 85 85

17 Chris Woldhuis Groningen Heren 15 13 21 13 16 20 98 85

18 Ooldrik Modderman Groningen Heren 60+ 0 18 16 15 17 17 83 83

19 Klaas Bijsterveld Sauwerd Heren 50+ 20 8 12 17 20 10 87 79

20 Ferdie Witvoet Groningen Heren 18 11 20 11 0 19 79 79

21 Rigte Boerema Uithuizermeeden Heren 60+ 16 11 13 0 14 15 69 69

22 Roelof Roffel Bedum Heren 50+ 14 0 8 15 16 6 59 59

23 Martieu Wienke Sauwerd Heren 50+ 12 0 10 13 15 8 58 58

24 Menco van der Berg Thesinge Heren 50+ 15 7 15 0 0 3 40 40

25 Erik Bakker Uithuizermeeden Heren 40+ 12 0 4 4 6 9 35 35

26 Joost Kerkhoff Loppersum Heren 50+ 6 0 4 5 12 2 29 29

27 René Rijploeg Uithuizermeeden Heren 40+ 0 4 9 5 7 0 25 25

28 Jan Wieringa Usquert Heren 50+ 3 0 0 0 11 0 14 14

29 Sjouke de Vries Delfzijl Heren 40+ 2 0 0 0 0 5 7 7

Overall Dames Bedum Stedum Middelstum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal

1 Christien Koning Groningen Dames 40+ 35 30 35 35 30 0 165 165

2 Simone Binnema Eenrum Dames 40+ 0 26 30 30 35 35 156 156

3 Frouk van Dijken Loppersum Dames 50+ 35 0 30 30 30 30 155 155

4 Gwenda Vasse Groningen Dames 0 35 30 17 30 35 147 147

5 Elise Kool Loppersum Dames 40+ 30 23 26 26 26 0 131 131

6 Tineke Roorda Westeremden Dames 50+ 26 30 0 20 26 26 128 128

7 Yvonne Kuis Groningen Dames 26 20 20 16 23 30 135 119

8 Anneke Krijger Uithuizermeeden Dames 50+ 21 19 20 0 19 15 94 94

9 Jenny van der Veen Uithuizen Dames 18 17 19 13 19 18 104 91

10 Petra Buist Noordwolde Dames 40+ 17 18 0 16 18 21 90 90

11 Erna Veening Noordwolde Dames 40+ 18 19 20 15 0 17 89 89

12 Ellen la Crois Eemsmondrunners Dames 40+ 14 16 17 14 19 0 80 80

13 Grietje Dijkmans Winsum Dames 50+ 0 21 21 18 0 17 77 77

14 Miranda Vogelzang Delfzijl Dames 17 16 0 9 16 17 75 75


